
JAUNĀ RENAULT koLEos

dRivE ThE chANgE



RENAULT FiNANsĒŠANAs iEsPĒJAs
Ir daudz dažādu veidu, kādos var finansēt jaunas automašīnas iegādi. Renault līzings piedāvā 
tos visus, tāpēc gan veselas flotiles, gan personiskās automašīnas pircējam Renault līzings ir 
vispiemērotākā vieta, kur uzzināt, kurš plāns vai plānu kombinācija vislabāk atbilst jūsu vaja-
dzībām un apstākļiem. Taupiet savu laiku – jūs varat nokārtot visas formalitātes pie Renault 
pilnvarotā pārstāvja, nemaz neejot uz banku. 

RENAULT gARANTiJA
Pamatā Renault automašīnām tiek piešķirta 2 gadu garantija ar neierobežotu nobraukumu, mo-
deļiem Laguna III, Espace IV, Koleos un Latitude ir 3 gadu garantija vai 150 000 km. Garantija 
attiecas uz visiem materiālu, montāžas un izgatavošanas defektiem no dienas, kad sākotnējais 
automašīnas īpašnieks saņem garantiju. Visiem atbilstoši garantijai veiktajiem remontdarbiem 
un uzstādītajām detaļām arī tiek piešķirta garantija līdz tās termiņa beigām.

RENAULT AssisTANcE
Ja jūsu automašīna salūst Baltijas un Eiropas valstīs, visu diennakti jūsu rīcībā ir Renault palī-
dzība. Šo pakalpojumu var izmantot visā Renault garantijas periodā.

Renault palīdzība nodrošina remontu uz vietas, taču, ja tas nav iespējams, automašīna tiks 
nogādāta tuvākajā Renault pilnvarotajā remontdarbnīcā. Ja remonts ir apjomīgs un ilgstošs, ir 
iespējams saņemt lietošanai citu automašīnu. Vēl viena iespēja ir organizēt un segt izmaksas 
autovadītāja un pasažieru nokļūšanai un izmitināšanai viesnīcā, kamēr turpinās remonts, ja 
automašīna ir bijusi neizkustināma un to nevar salabot tajā pašā dienā līdz 50 km attālumā no 
dzīvesvietas.



Mūsu attieksme pret vadītājiem un pasažieriem ir balstīta uz vienkāršu ideju: lai 
kļūtu populāra, automašīnai jābūt praktiskai, izturīgai, pielāgotai dzīvesveidam 
un atbilstošai katra lietotāja vēlmēm. Tieši tāpēc Renault piedāvā nespecializē-
tus modeļus, automašīnas, kas «jāapdzīvo» un ir pieejamas visiem. Jau kopš 
pirmajiem standarta modeļiem, kas tika radīti pirmskara Francijā, līdz drīzajai ar 
akumulatoriem darbināmo automobiļu pirmās sērijas izlaišanai mēs pastāvīgi 
vēlamies «demokratizēt» automašīnas un personiskos pārvadājumus.
Tagad mēs esam pārliecināti, ka ir iespējama cita pasaule, kas atšķiras no tās, 
kāda mums ir patlaban.
Pasaule, kurā automašīnas vairs neradīs apdraudējumu videi un apvienos 
kustību, drošību un kvalitāti… pieejamu ikvienam.
Dienu no dienas šis ir mūsu kopīgais sapnis, jo mēs nekad neaizmirstam, ka 
aizraušanās ar automobiļiem ir un vienmēr būs mūsu dzinējspēks.
Mēs gribam veidot jaunu automobilisma virzienu, lai automašīnas ieņem jaunu vie-
tu, vairāk pielāgojoties plašākai sabiedrībai un vienmēr veicinot cilvēces progresu.
Pašreizējās Renault automašīnas un nākotnes Renault ir pamats mūsu mērķim – vei-
dot attīstības procesam atbilstošus automobiļus un padarīt tos pieejamus ikvienam.

dRivE ThE chANgE.

114 gAdUs mUms iR 
koPīgs PATiEsi LAikmETīgs 
REdzĒJUms, kA AUTomAŠīNA 
viENmĒR NozīmĒ PRogREsU, 
ATbiLdīgAs sAisTībAs, 
iEdvEsmAs AvoTU UN 
PAsTĀvīgU kUsTībU visiEm

GADU GA
RA

NT
IJ

A
vai 150 000 km 



JAUNĀ RENAULT koLEos:
PAAUgsTiNĀTAs cAURgĀJībAs UNivERsĀLs AR 
divĒJĀdU RAksTURU… 
PiLsĒTAs AUTomAŠīNAs ELEgANcE,
UzLĀdĒTA AR JAUdīgiEm RisiNĀJUmiEm.
koLEos. izsmALciNĀTi PiEdzīvoJUmi 





sPiLgTA PERsoNībA…
ELEGANTS IZSKATS, KAS SLĒPJ IZTURĪGU KONSTRUKCIJU
Koleos oriģinālā konstrukcija lieliski atspoguļo tās divējādo raksturu: eleganta un vienlaikus ļoti pamatīga automašīna.
Jaunais radiatora režģis un priekšējie lukturi ar regulējamu staru kūļa leņķi izceļ tās mūsdienīgumu un spēcīgo raksturu. Ārējos atpakaļskata spoguļos iebūvētie 
rādītāji, kuros izmantota gaismas diožu tehnoloģiju, un jaunie, elegantie riteņu diski, kas rada kustības iespaidu, uzsver Koleos izteiksmīgo personību.
Izsmalcinātais siluets izceļas ar savām plūdlīnijām. 



sPiLgTA PERsoNībA…
Koleos ir ne vien prestiža, bet arī praktiska paaugstinātas caurgājības automašīna. Piknikā pie dabas aizmugures dubultvērtnes sistēma pilnīgi nodrošina ērtu 
piekļuvi bagāžas nodalījumam. Pieturā aizmugures vērtnes apakšdaļu var izmantot par praktisku paliktni, lai kaut ko novietotu vai apsēstos. Ja ir jātransportē gari 
priekšmeti, varat nolocīt priekšējā pasažiera sēdekļa atzveltni. Ja vajag vairāk vietas bagāžai, ieslēdziet no bagāžas nodalījuma pieejamo sistēmu Easy Break, lai 
ērti nolocītu aizmugurējos sēdekļus. Salonā ir neskaitāmas glabātavas sīkiem priekšmetiem, kas ir pieejamas gan priekšā, gan aizmugurē sēdošajiem pasažieriem. 
Interjers ir labi organizēts un elegants.

diNAmikA…
MĀKSLA PIELĀGOTIES JŪSU VAJADZĪBĀM 



1.

2.

4.

3.

1.

2.

3. 4.

dRoŠībA sALoNA PĀRvĒRTībAs

1. dRoŠībAs sPiLvENi UN 
PAsTiPRiNĀTA koNsTRUkciJA 
Virsbūves konstrukcija ir 
pastiprināta ar tērauda stieņiem, 
kas uzņem daļu trieciena spēka 
sadursmes gadījumā. Plašs 
drošības spilvenu piedāvājums 
(divi priekšējie drošības spilveni, 
divi sānu drošības spilveni priekšā 
un divi drošības aizkari priekšā un 
aizmugurē) nodrošina pasažieru 
aizsardzību.

2. EsP
Elektroniskā stabilitātes programma 
(ESP) nepārtraukti kontrolē visu 
riteņu saķeri, lai nodrošinātu 
optimālu stabilitāti uz visām, bet 
īpaši uz slapjām virsmām. 

3. bREmzĒŠANAs PALīgiERīcE
Sistēma saīsina bremzēšanas ceļu, 
izmantojot visas bremžu sistēmas 
iespējas.

4. mANEvRĒŠANAs sENsoRi 
PRiEkŠĀ UN AizmUgURĒ 
Manevrēšanas sensoru sistēma 
padara vienkāršu automašīnas 
novietošanu stāvvietā un ar 
atkārtotiem skaņas signāliem 
informē vadītāju par šķēršļiem.

1 . EAsY bREAk
Pietiek piespiest no bagāžas 

nodalījuma vai aizmugurējiem 
sēdekļiem pieejamo sviru (1.), lai 

daļēji (1/3 vai 2/3) vai pilnīgi nolocītu 
aizmugurējos sēdekļus un iegūtu 

maksimālā lieluma kravas nodalījumu.

2. sALoNA iEkĀRToJUmA mAiŅA
Atkarībā no vajadzībām aizmugurējos 

sēdekļus var nolocīt 1/3 vai 2/3 
dalījumā un iegūt līdzenu grīdu. Tas 
ļauj pārvadāt līdz pat 260 cm garus 
priekšmetus, ja ir nolocīta priekšējā 

pasažiera sēdekļa atzveltne.

3. un 4. AizmUgUREs 
dUbULTvĒRTNEs sisTĒmA

Augšdaļas atvēršana ir klasisks 
aizmugures vērtnes piedāvājums, bet 

apakšdaļas atvēršana ļauj palielināt 
iekšējo virsmu un ievērojami atvieglo 

smagu priekšmetu iekraušanu. Turklāt 
uz tās var sēdēt divi pieaugušie (iztur 

līdz 200 kg svaru).



1. 4.

5.

6.

7.

2.

3.

PRogREsīvĀs TEhNoLoĢiJAs

4. NobRAUciENA ĀTRUmA 
koNTRoLE

Sistēma ļauj braukt lejup ar 
vienmērīgu ātrumu 7 km/h 

pat pa ļoti stāvu slīpumu bez 
piespiedu bremzēšanas. Funkciju 
aktivizē ar slēdzi mērinstrumentu 

panelī, kas atrodas blakus 
piedziņas režīmu slēdzim. 

5. UzbRAUciENA PALīgFUNkciJA
Funkcija tiek automātiski aktivizēta, 

kad nogāzes slīpums pārsniedz 
10%. Sistēma bez nepieciešamības 

izmantot stāvbremzi novērš 
automašīnas ripošanu atpakaļ 

pietiekami ilgu laika sprīdi, kamēr tiek 
uzsākta kustība no vietas. 

6. AUTomĀTiskĀ sTĀvbREmzE
Kad dzinējs tiek izslēgts, ieslēdzas 

automātiskā stāvbremze.

7. skAŅAs sisTĒmA bosE® 
Koleos salona akustikai piemērotā 
skaņas sistēma Bose® nodrošina 

augstu skaņas kvalitāti. Tā 
ietver digitālo pastiprinātāju, 
septiņus skaļruņus un zemo 

frekvenču skaļruni.

1. cARmiNAT TomTom®

Koleos piedāvā iebūvēto 
satelītnavigācijas sistēmu Carminat 
TomTom®. Tā aprēķina labāko 
maršrutu, informē par interesantām 
vietām un stacionārajiem radariem. 
Navigācijas sistēma ir aprīkota ar 
krāsu ekrānu. Centrālais panelis 
nodrošina intuitīvu vadību un piekļuvi 
dažādām funkcijām. 

2. bRīvRokU ATsLĒgkARTE
Automašīna pazīt karti. Lai atslēgtu 
durvis, pietiek aizskart durvju rokturi 
vai aizmugures vērtnes pogu. 
Lai iedarbinātu dzinēju, vienkārši 
piespiediet pogu «Start/stop», pat 
neieliekot karti nolasīšanas ierīcē. 
Durvju aizslēgšana tiek aktivizēta, 
piespiežot durvju paneļu, kartes vai 
aizmugures vērtnes pogu.

3. PiLNPiEdziŅA 4×4
izvēlei ir pieejami trīs režīmi
- AUTO (uzsākot darbību)

Sistēma All Mode 4×4-i garantē 
vislabāko saķeri ar ceļa virsmu 
jebkādos braukšanas apstākļos. 
To nodrošina pastāvīga griezes 
momenta regulēšana starp visiem 
četriem velkošajiem riteņiem. 
Augstāks griezes moments tiek 
pievadīts riteņiem ar labāku saķeri, 
tādējādi nodrošinot optimālu vilci.

- LOCK: braukšanai visgrūtākajos 
apstākļos, kad ātrums nepārsniedz 
40 km/h, LOCK režīma izvēle 
nodrošina griezes momenta 
sadali starp priekšējiem un 
aizmugurējiem riteņiem proporcijā 
1:1. Tādējādi Koleos var parādīt 
visas savas pilnpiedziņas iespējas.

- 2WD: braucot pa sausu virsmu 
vai šoseju, ir iespējams piedziņu 
pievadīt tikai priekšējai asij.



1.

2.

3.

5.

6.

4.

ĒRTībAs

1. LiETUs UN gAismAs sENsoRs
Vējstikla tīrītāji ar automātisko 
ātruma regulēšanu un slēdzi 
pielāgo slaucīšanas ātrumu lietus 
stiprumam. Gaismas sensors 
automātiski ieslēdz lukturus, kad 
iestājas krēsla vai iebraucot tunelī.

2. ĀTRUmA iERobEŽoTĀJs
Ātruma ierobežotājs ļauj izvēlēties 
braukšanas vai pieļaujamo ātrumu. 
Izvēlēto ātrumu var mainīt ar sviru, 
kas atrodas uz stūres.

3. JUmTA LŪkA
Elektriski vadāma liela jumta 
lūka ielaiž salonā iespējami 
daudz gaismas, kā arī nodrošina 
panorāmas skatu. Aprīkota ar 
regulējamu gaismas necaurlaidīgu 
aizvirtni.

4. ŽALŪziJAs
Aizmugurējās sānu durvīs iebūvētās 
piekarināmās žalūzijas nodrošina 
pasažieriem visaugstākā līmeņa 
ērtības.

5. RAdioUzTvĒRĒJA vAdībAs PULTs 
Zem stūres novietotie radiouztvērēja 

papildu vadības taustiņi ļauj kontrolēt 
galvenās audiofunkcijas.

6. gAisA koNdicioNĒTĀJs
Divu zonu automātiskais gaisa 

kondicionētājs nodrošina patīkamu 
atmosfēru, un to var regulēt atbilstoši 

individuālajām vajadzībām, ļaujot 
katram pasažierim izvēlēties atbilstošu 
temperatūru. Lai sniegtu maksimālas 

ērtības aizmugurē sēdošajiem 
pasažieriem, viņiem ir iespēja 

regulēt gaisa padeves stiprumu ar 
viduskonsoles aizmugurē novietoto 

slēdzi. Aktivētās ogles filtrs pasargā no 
putekļiem un smakām.



1.

2.

3.

5.

6.

7.

4.

1.

2.

5.

4.

3.

6. 7.

PiEdERUmigLAbĀTAvAs

1. sigNALizĀciJA
Ar Koleos elektronisko sistēmu 

saderīgā Renault signalizācija 
aizsargā pret ielaušanos un 

konstatē kustību salonā.

2. boRTA vidEosisTĒmA 
(77 11 423 808)

Koleos kinoteātris – borta 
videosistēma ļauj aizmugurē 

sēdošajiem izmantot divus 8 collu 
ekrānus, divas infrasarkano staru 

austiņas un tālvadības pulti. Sistēma ir 
aprīkota ar papildu ierīci videokameras 

vai kursorsviras pievienošanai. 

3. PAkLĀJiŅi
Augstas kvalitātes Renault velūra 

paklājiņi ir pilnīgi saderīgi ar rūpnīcā 
iebūvētajām stiprinājuma vietām un 

nevainojami atbilst Koleos izmēriem.

4. ĀTRi NoŅEmAmAis sAkAbEs 
ĀĶis (77 11 423 453) 

Koleos estētisko siluetu saglabājošā 
sakabes āķa atbrīvošanas mehānisms 

ļauj to dažu sekunžu laikā noņemt 
bez instrumentu izmantošanas.

5. JUmTA UN vELosiPĒdU 
bAgĀŽNiEks (77 11 423 180 

nostiprināms pie jumta 
bagāžnieka) (77 11 423 432 

nostiprināms pie jumta)
Alumīnija jumta bagāžnieki ļauj 

pārvadāt līdz 100 kg bagāžas 
vai piederumu (piederumi 

velosipēdiem, slēpēm, slēgtais 
jumta bagāžnieks u. c.).

6. un 7. PRiEkŠĒJiE UN 
AizmUgURĒJiE dUbĻUsARgi

Aizsargā automašīnas virsbūves 
apakšdaļu no atlecošajiem 

dubļiem un oļiem.
Priekšējie: 7711 423 665 

Aizmugurējie: 7711 423 666

1. PRiEkŠĒJĀ PANEĻA 
sīkUmU NodALīJUms
Lielā, dzesējamā un apgaismotā 
priekšējā paneļa sīkumu 
nodalījuma tilpums ir 15 litru.

2. gLAbĀTAvA zEm bAgĀŽAs 
NodALīJUmA gRīdAs PĀRsEgA
Zem bagāžas nodalījuma grīdas 
pārsega atrodas liela 28 litru tilpuma 
glabātava ar nodalījumiem.

3. gRīdĀ iEbŪvĒTAs gLAbĀTAvAs 
PiE AizmUgURĒJĀ sĒdEkĻA
Divi 5 litru tilpuma uzglabāšanas 
nodalījumi ir neuzkrītoši iebūvēti grīdā 
tieši aizmugurējā sēdekļa priekšā.

4. ATviLkTNE
2,3 litru tilpuma atvilktne ir iebūvēta 
viduskonsolē un pieejama no 
aizmugurējām sēdvietām.

5. sLĒPJU gLAbĀTAvA
Zem aizmugurējā sēdekļa 
centrālā paroča ir atvere slēpēm. 
Ja parocis ir noņemts, atverē 
var ievietot pat skrituļdēli.

6. vidUskoNsoLE
Universāls uzglabāšanas nodalījums 
viduskonsolē ar 7,3 litru ietilpību un 
izņemamu kompaktdisku turētāju.

7. kAbATAs PRiEkŠĒJĀs 
sĀNU dURvīs
Durvīs iebūvētajās kabatās 
var novietot puslitra pudeli. 
Priekšējo sānu durvju parocī 
atrodas aizveramas glabātavas, 
bet atvilktne zem pasažiera 
sēdekļa nodrošina papildu vietu 
rokas bagāžas glabāšanai.



sALoNA APdARE

PRiviLEgE
Grezno versiju Privilege rotā ādas 
mīkstā apdare* ar nošuvumu. Salona 
eleganci izceļ dekoratīvie elementi 
matēta hroma krāsā. 18 collu 
vieglmetāla diski Austral Gloss padara 
šīs versijas izskatu vēl pievilcīgāku.

bosE® EdiTioN
Pieejama ar tumšu grafīta krāsas salona 
noformējumu un auduma mīksto apdari 

apvienojumā ar ekoādas elementiem 
grafīta krāsā ar pelēku nošuvumu. 

Viduskonsole ir aprīkota ar 
dekoratīviem elementiem.

Automašīnas stilu izceļ tumšpelēki 
17 collu vieglmetāla riteņu diski Sari.



2,0 l dci, 150 zs dzinējs
Pilnpiedziņa 4×4 

ABS ar bremzēšanas palīgierīci
Elektroniskā stabilitātes programma (ESP)
Vadītāja un pasažiera drošības spilveni priekšā, sānu drošības 
spilveni priekšā, drošības aizkari priekšā un aizmugurē
Avārijas gadījumā automātiski atslēdzas durvis, izslēdzas aizdedze 
un ieslēdzas avārijas gaismas
Pasīvs nolaižamais stūres statnis un grīdā iebīdāms bremžu pedālis 
trieciena gadījumā
Automātiskā stāvbremze
Priekšējo sēdekļu drošības jostas aprīkotas ar priekšspriegotājiem 
(dubults vadītāja pusē) un slodzes ierobežotāju
Aizmugurējo sēdvietu drošības jostas aprīkotas ar 
priekšspriegotājiem
Trīspunktu bērnu sēdeklīša stiprinājuma sistēma Isofix 
aizmugurējām malējām sēdvietām
Regulējami priekšējie pagalvji ar kakla skiemeļu traumu novēršanu
Trīs pagalvji aizmugurē ar regulējamu augstumu
Dubulta aizslēgšanās
Ar elektronisko retranslatoru aktivizējams kodēts dzinēja 
imobilaizers un signalizācija
Automātiska avārijas gaismu ieslēgšanās, strauji bremzējot
Septiņu funkciju borta dators (angliski) (kopējais nobraukums, vidējais 
ātrums, atlikušais degvielas daudzums, kopējais/vidējais/pašreizējais 
degvielas patēriņš, nobraukums līdz nākamajai eļļas maiņai)
Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju
Mainīgs elektriskais stūres pastiprinātājs
Stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu
Manevrēšanas sensori priekšā (atvienojami, virsbūves krāsā)
Pagaidu rezerves ritenis
4WD (pilnpiedziņas pārslēgs) ALL MODE-i
Uzbrauciena palīgfunkcija (HSA)
Nobrauciena ātruma kontrole (HDC)
Miglas lukturi
Halogēnlampas
Priekšējās un aizmugurējās sānu durvīs iestrādāts salona 
apgaismojums

Griestu gaismekļi priekšā un aizmugurē
Lukturu atliktās izslēgšanās funkcija Follow Me Home
Bagāžas nodalījuma gaismeklis ar slēdzi
Lietus un gaismas sensors
Elektriski, neaizsvīstoši ārējie spoguļi virsbūves krāsā (asfērisks 
vadītāja pusē)
Elektriski nolokāmi ārējie spoguļi
Bērnu uzraudzības spogulis (nav pieejams ar skaņas signalizāciju)
Atdzesēts sīkumu nodalījums priekšējā panelī
Glabātavas zem priekšējā pasažiera sēdekļa un aizmugurējo 
sēdvietu priekšā
Paliktņi priekšējās un aizmugurējās sānu durvīs
Aizverama glabātava priekšējo sānu durvju paročos
Aizverama glabātava viduskonsolē, kas veido paroci
Daudzfunkciju viduskonsole
Karšu kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnes aizmugurē
Slēpju atvere noņemamajā aizmugurējā sēdekļa centrālajā parocī
Aizmugurējā sēdekļa nolocīšana 60/40 dalījumā, veidojot līdzenu 
grīdu
Glabātava bagāžas nodalījuma grīdā
Divdaļīga aizmugures vērtne
Auduma mīkstā apdare apvienojumā ar ekoādas elementiem tumšā 
grafīta krāsā ar pelēku nošuvumu 
Vadītāja sēdeklis ar regulējamu augstumu
Lidmašīnas stila galdiņi pie priekšējo sēdekļu atzveltnes
Renault brīvroku atslēgšanas un iedarbināšanas karte 
Elektriski verami sānu logi priekšā un aizmugurē (ar impulsa slēdzi 
vadītāja pusē)
Saulessargi ar apgaismotu spoguli (vadītājam un priekšējam 
pasažierim)
12 V elektrības kontaktligzda viduskonsolē
12 V elektrības kontaktligzda aizmugurējiem pasažieriem
Smēķētāja komplekts: izņemams pelnu trauks un piesmēķētājs
Automātiska divu zonu mikroklimata regulēšana ar gaisa attīrīšanas 
funkciju
Radiouztvērējs ar kompaktdisku un MP3 atskaņotāju, Bose® skaņas 
sistēmu, Bluetooth®, audiosavienojumu kārbu
Navigācijas sistēma Carminat TomTom
Sliekšņi rotāti ar Bose® logotipu

Mērinstrumentu panelis ar matricas displeju
Mērinstrumentu panelis kokogles krāsā
Ar ādu klāta stūre un pārnesumpārslēga uzgalis
Durvju rokturi hroma krāsā
Spīdīgi alumīnija jumta garenstieņi
Papildu tonēti aizmugurējie logi
17 collu tumši grafīta krāsas vieglmetāla riteņu diski Sari

Papildu aprīkojums
Duālie ksenona priekšējie lukturi ar pagriezienu apgaismošanas 
funkciju
Priekšējo lukturu mazgātāji
Vadītāja saulesbriļļu glabātava
Priekšējo sēdekļu apsilde
Elektriski vadāma panorāmas jumta lūka ar regulējamu aizvirtni
Eiropas kartes paplašinātā versija
18 collu vieglmetāla riteņu diski Austral
Metāliska krāsa

bosE® EdiTioN

PRiviLEgE

sTANdARTA UN PAPiLdU APRīkoJUms

dzinēji: 2,5 l dci, 150 zs; 2,0 l dci, 150 zs, aut.; 2,0 l dci, 175 zs
Pilnpiedziņa 4×4

versijas Privilege standarta aprīkojums = bose® Edition +
Manevrēšanas sensori priekšā un aizmugurē (atvienojami, 
virsbūves krāsā)
Vadītāja saulesbriļļu glabātava
Neapžilbinošs salona atpakaļskata spogulis
Melna ādas mīkstā apdare*
Priekšējo sēdekļu apsilde
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis
Nolokāms priekšējā pasažiera sēdeklis, kas veido galdiņu
Vadītāja sēdeklis ar manuāli regulējamu gurnu atbalstu
Elektriski vadāma panorāmas jumta lūka ar regulējamu aizvirtni 

Saulessargi ar apgaismotu spoguli vadītājam un priekšējam 
pasažierim
Žalūzijas aizmugurējiem sānu logiem
Gaisa cirkulācijas regulēšana pie aizmugurējām sēdvietām 
Radiouztvērējs ar skaņas sistēmu Bose®, kompaktdisku un MP3 
atskaņotāju un Bluetooth®

Savienotāju modulis C-Box® viduskonsolē
Vieglmetāla durvju sliekšņu uzlikas 
18 collu vieglmetāla riteņu diski Austral Gloss

Papildu aprīkojums
Duālie ksenona priekšējie lukturi ar pagriezienu apgaismošanas 
funkciju un mazgātājiem
Priekšējo lukturu mazgātāji
Metāliska krāsa
Īpaša metāliska krāsa

*Govs āda. Sēdekļu priekšdaļa, pagalvji un sānu balsti pilnīgi klāti ar ādu (papildus apstrādāta un pigmentēta virspusē/govs āda). Pārējās daļas klātas ar impregnētu audumu.



kRĀsAs

LEDUS BALTA (1) AKMENS BĒŠA (2) SPORTISKA SUDRABA (2) KRĒMKRĀSA (2) NAKTS MELNA (2)

AUSTRUMU SARKANA (2) ORANŽSĀRTA (2)MARSA PELĒKA (2)

izmĒRi

bAgĀŽAs NodALīJUmA TiLPUms (dm3)
Līdz aizmugurējā sēdekļa augšmalai 450
Līdz jumtam ar nolocītiem aizmugures sēdekļiem 1380

 
gAbARīTi (mm) A Garenbāze 2690

b kopējais garums 4520
C Priekšējā pārkare 955
D Aizmugurējā pārkare 875
E Priekšējā šķērsbāze 1545
F Aizmugurējā šķērsbāze 1550
G Kopējais platums ar sānu līstēm 1855

g1 Platums ar nolocītiem/nenolocītiem ārējiem spoguļiem 1865 / 
2120

h Augstums (bez kravas)/ar jumta stieņiem 1695 / 
1710

H1 Augstums (bez kravas) ar atvērtu aizmugures vērtni 2061
J Sliekšņa augstums (bez kravas) 750
k klīrenss (ar kravu) (dīzeļdegvielas versijai)/(benzīna versijai) 188 / 206
L Salona garums (līdz otrajai sēdekļu rindai) 1927

gAbARīTi (mm) M Salona platums pasažieru elkoņu augstumā priekšā 1451
M1 Salona platums pasažieru elkoņu augstumā aizmugurē 1 475
N Salona platums pasažieru plecu augstumā priekšā 1 433
N1 Salona platums pasažieru plecu augstumā aizmugurē 1 421
P1 Gabarītaugstums priekšā ar 14 grādu slīpumu 946
P2 Gabarītaugstums aizmugurē ar 14 grādu slīpumu 885
Q Gabarītaugstums aizmugurē no aizmugurējās ass līdz jumtam 810
Y Bagāžas nodalījuma atveres maksimālais platums 1 100
Y1 Bagāžas nodalījuma atveres minimālais platums 1 071
Y2 Iekšējais platums starp riteņu arkām 1 071
Z Bagāžas nodalījuma atveres augstums 805
Z1 Kravas garums (līdz aizmugurējiem sēdekļiem) 908
Z4 Augstums zem bagāžas pārsega 452
Z2 Maksimālais kravas garums līdz priekšējo sēdekļu aizmugurei 1 585
Z3 Maksimālais kravas garums ar nolocītu priekšējo pasažiera sēdekli 2 600
1 - Priekšējās pārkares leņķis 27°
2 - Garenpārgājības leņķis 21°
3 - Aizmugurējās pārkares leņķis 31°
4 - Pārvarama ūdensšķēršļa dziļums 450

(1) NEMETĀLISKA KRĀSA
(2) METĀLISKA KRĀSA
(3) ĪPAŠA METĀLISKA KRĀSA



TEhNiskAis RAksTURoJUms

18 COLLU VIEGLMETĀLA RITEŅU 
DISKI AUSTRAL GLOSS

18 COLLU VIEGLMETĀLA RITEŅU 
DISKI AUSTRAL*

17 COLLU VIEGLMETĀLA RITEŅU 
DISKI SARI 

RiTEŅi

* Pieejami papildu aprīkojumā.

dziNĒJi 2,0 l dci, 150 zs 2,0 l dci, 150 zs aut. 2,0 l dci, 175 zs
Izmešu norma Euro 5 Euro 5 Euro 5
Braukšanas režīms 4 × 4 4 × 4 4 × 4
Pārnesumkārbas veids sešpakāpju mehān. sešpakāpju autom. sešpakāpju mehān.

dziNĒJs
Dzinēja tilpums (cm3) 1 995
Cilindra diametrs × virzuļa gājiens (mm) 84 × 90
Cilindru/vārstu skaits 4 / 16

Maksimālā jauda kW (ZS), sasniedzot (apgr./min) 110 (150) 
ar 4 000

110 (150) 
ar 4 000

127 (175) 
ar 3 750

Maksimālais griezes moments Nm, sasniedzot (apgr./min) 320 ar 2 000 320 ar 2 000 360 ar 2 000
Degvielas veids dīzeļdegviela
Degvielas iesmidzināšanas veids tiešā Common Rail
Piesārņojuma novēršanas sistēma oksidācijas katalītiskais neitralizators ar daļiņu filtru

sTŪREs iEkĀRTA
Stūres pastiprinātājs mainīgs elektriskais
Pagrieziena rādiuss 11,6

bALsTiEkĀRTA UN PiEdziŅA
Priekšējā balstiekārta Makfērsona tipa
Aizmugurējā balstiekārta daudzsviru
Priekšējo un aizmugurējo riteņu piedziņa, automātiska riteņu piedziņas režīma maiņa 
(sistēma 4×4 ALL MODE un ALL MODE ar ESP) JĀ

Šķērsstabilizatora diametrs priekšā/aizmugurē (mm) 23 / 19,1

bREmŽU sisTĒmA, RiTEŅi UN RiEPAs
Priekšā: vēdināmi diski (DV) (mm) 320 / 11
Aizmugurē: diski (DP) (mm) 292 / 8
Standarta riepas 17 × 6,5 J
Riepas 225/60 R17 99H vai 225/55 R18 98H**
Rezerves riteņa riepa 155/80 R17 100M

vEikTsPĒJA
Maksimālais ātrums (km/h) 182 180 191
No 0 līdz 100 km/h (s) 10,4 12,3 9,9

dEgviELAs PATĒRiŅŠ UN co2 izmEŠU dAUdzUms NoTEikTs ATbiLsToŠi Es diREkTīvAi 93/116 (l/100 km un g/km)
Degvielas tvertnes tilpums (l) 65
Pa šoseju (litri/100 km) 5,7 6,2 5,7
Pa pilsētu (litri/100 km) 7,5 8,8 7,5
Vidējais (litri/100 km) 6,4 7,1 6,4
CO2 izmeši (g/km) 166 186 166

mAsA* (kg)
Pašmasa 1655 1709 1655
Pilna masa 2300 2300 2250
Pilna masa ar piekabi 4100 3650 4050
Masa piekabei bez bremzēm 1800 1350 1800
Masa piekabei ar darba bremzēm 750 750 750
 
* Atšķiras atkarībā no aprīkojuma.
** Atkarībā no versijas.

Tabulā norādītās skaitliskās vērtības var mainīties atkarībā no transportlīdzekļa aprīkojuma. Degvielas patēriņu un CO2 izmešu daudzumu ietekmē arī braukšanas stils un citi ar tehnisko raksturojumu nesaistīti faktori. CO2 ir viena no 
gāzēm, kas pastiprina siltumnīcas efektu un veicina globālo sasilšanu.

Renault automašīnas ir pakļautas otrreizējai pārstrādei saskaņā ar likumu par galapārstrādi un citiem noteikumiem, kas izvirza vides aizsardzības prasības. Automašīnas un tās nolietoto detaļu demontāža tiek veikta saskaņā ar 
atbilstošajiem atkritumu apsaimniekošanas noteikumiem.



JAUNĀ RENAULT koLEos

GADU GA
RA

NT
IJ

A

vai 150 000 km 

Esam darījuši visu, lai brošūrā būtu ietverta visjaunākā un visprecīzākā informācija, taču Renault patur tiesības jebkurā laikā bez brīdinājuma pārveidot automašīnas, ie-
skaitot to īpašības, tehnisko raksturojumu, aprīkojumu un piederumus. Brošūras novecošana ir neizbēgama, un tās informācija var kļūt neprecīza, jo automašīnu īpašības, 
tehniskais raksturojums, aprīkojums vai piederumi var būt mainīti pēc brošūras publicēšanas datuma un tādējādi atšķirties no apraksta brošūrā. Tāpēc pirms jebkura 
izstrādājuma iegādes pie Renault pārstāvja jānoskaidro, vai automašīnas īpašības, tehniskais raksturojums, aprīkojums un piederumi atbilst brošūrā minētajai informācijai.

iesaka


